Diário Oficial do Município
de Cordeiro

   Ano 02

Acesso
Online

        Editor-chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRAÓrgão Oficial do Município - 25 de Fevereiro de 2018

      Nº 11-
Ed Extra

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS

LUCIANO RAMOS PINTO , Prefeito Municipal de Cordeiro,
Estado do Rio de Janeiro, em conformidade com o artigo 9º, § 4º da
Lei Complementar nº. 101/2000, “Lei de Responsabilidade Fiscal”,
torna público e CONVOCA todas as autoridades Municipais e toda
a comunidade interessada para participar
da AUDIÊNCIA  PÚBLICA  com a finalidade específica de prestação
de contas das metas fiscais do Poder Executivo referente ao
Terceiro Quadrimestre de 2017.

A audiência pública será realizada às 9h (nove horas) no dia 27 de
fevereiro de 2018 na Câmara Municipal de Cordeiro, situado na Rua
Vereador Júlio Silveira Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves, Cordeiro,
Estado do Rio de Janeiro

                            Cordeiro, 20 de fevereiro de 2018
                                     Luciano Ramos Pinto
                                                Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiro, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a lei nº 141 de 13/01/2012,
convocam e comunicam à população, que farão realizar AUDIÊNCIA
PÚBLICA  para apresentação das Receitas x Despesas e Ações de
Saúde, referentes ao 3º QUADRIMESTRE DE 2017.

A audiência pública será realizada às 9h no dia 27 de fevereiro de
2018 na Câmara Municipal de Cordeiro, situado na Rua Vereador
Júlio Silveira Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves, Cordeiro, Estado do
Rio de Janeiro

                            Cordeiro, 20 de fevereiro de 2018.

                              Vânia Lúcia Vieira Huguenin
                                       Secretária de Saúde

2

EXPEDIENTE:

O Diário Oficial do Município de Cordeiro é uma publicação da Prefeitura Municipal de Cordeiro, criado pela Lei
2157/2017. Órgão responsável Gabinete do Prefeito, Endereço: Avenida Presidente Vargas, nº 42/54, Centro, Cordeiro/
RJ. CEP: 28.540-000.

 Telefone: (22) 2551-0145.
SITE: www.cordeiro.rj.gov.br

E-MAIL: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
CNPJ: 28.614.865/0001-67

Editor-Chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRA
Periodicidade: semanal

Disponível: www.cordeiro.rj.gov.br

PODER EXECUTIVO

Luciano Ramos Pinto
PREFEITO

Maria Helena Coelho Pinto Vasconcellos
VICE-PREFEITA

Matheus Cruz Ramos
Procurador Geral Do Município

Sandra da Silva Laurindo
Controladora Geral do Município

Fabrício Barros Pinto
Chefe de Gabinete

André Luis Cruz Mion
Secretário de Administração

Pablo Peres Renzi Caruzo
Secretário De Fazenda

Vania Lúcia Vieira Huguenin
Secretária De Saúde

Letícia Ramos Reis Do Nascimento
Secretária De Assistência Social E Direitos Humanos

Pablo Renzi Peres Caruzo
Secretário De Planejamento E Orçamento

Telma Macedo de Paiva
Secretário De Educação

Ailton Farinha Taveira
Secretário De Defesa Civil

Marcelo Pinheiro Henrique
Secretário Indústria, Comércio E Desenvolvimento Econômico

Letícia Ramos Reis Do Nascimento - Interino
Secretária Da Juventude E Infância

Félix Vieira Tostes
Secretário De Obras E Urbanismo

Amarildo Lanes Luz
Secretário De Meio Ambiente

Luiz Antônio da Glória Medeiros
Secretario de Cultura

Fabiano Rodrigues Pinto
Secretário De Trânsito

Diário Oficial
CORDEIRO

ANO  02- Nº 11
25 de Fevereiro de 2018